
 

DZP.242.237.2020  Ogłoszenie o wyniku 1

Wrocław, dnia 20.08.2020 r. 

Nr sprawy: DZP.242.237.2020 

 
 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO 
w trybie przetargu nieograniczonego 

na dostawę  gazów medycznych i technicznych wraz z usługą napełniania butli i zbiorników będących własnością 
Zamawiającego oraz dzierżawą zbiorników i butli niezbędnych do magazynowania i dystrybucji w okresie 24 m-cy - 

powtórzenie 2   
   
  

 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu, jako Zamawiający w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 1) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.jedn Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
Zamawiający informuje, że na ww. postępowanie przetargowe ofertę złożył 1 Wykonawca: 
1. Messer Polska Sp. z o.o., Ul. Maciejkowicka 30, 41-503 Chorzów 
 
 
Wykonawców wykluczonych: brak 
Ofert odrzuconych: brak 
  
 
Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się  kryteriami: 

1) Kryterium nr 1: termin płatności 40% = 40 pkt: 
 31 - 40 dni - 5 pkt. 
41 - 50 dni - 15 pkt. 
51 - 55 dni – 25 pkt. 
56 - 60 dni - 40 pkt. 
   

2) Kryterium nr 2: cena 60% = 60 pkt 
 

Messer Polska Sp. z o.o. 
Ul. Maciejkowicka 30 
41-503 Chorzów 
Zamawiający przyznał zamówienie dla pakietu nr 3 

Nr 
pakietu 

Kryterium 1 – 
termin dostawy 

Kryterium 1 - 
punkty 

Kryterium 2 - cena brut-
to 

Kryterium 2 - punkty Suma punktów 

3 56 40,00 458 040,49 60,00 100,00 

       
Zamawiający przyznał zamówienie Wykonawcy, którego oferta spełnia wymogi SIWZ i otrzymała najwyższą ilość punk-
tów w kryterium oceny ofert: termin płatności + cena 
 
Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, zgodnie z art. 46 ust. 1a) Ustawy pzp, Zamawiający  
zwróci wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 
 

 

DZP.242.237.2020  Ogłoszenie o wyniku 2

Zamawiający na podstawie art. 94 ust. 1 pkt. 1) Ustawy pzp zawiadamia, że umowa w sprawie zamówienia publicznego 
zostanie zawarta w siedzibie Zamawiającego z Wykonawcą, któremu przyznano zamówienie publiczne w terminie zwią-
zania ofertą 
 
POUCZENIE:  
Wykonawcy  przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamó-
wień publicznych ( tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.). 
 
Wynik dostępny jest na stronie: www.usk.wroc.pl 
 
 
  

 
Z upoważnienia  Dyrektora 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 
im. Jana Mikulicza – Radeckiego 

we Wrocławiu 
 

Zofia Widomska-Brycka 
                                                                                                                                                                       Z-ca Kierownika ds. Przetargów   


